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Grupa 1 Grupa 2 Grupa 1 Grupa 2 Grupa 1 Grupa 2 Grupa 1 Grupa 2 Grupa 1 Grupa 2 Grupa 1 Grupa 2

8.30-9.15
9.20-10.05
10.10-10.55
11.00-11.45
11.50-12.35
12.40-13.25
13.30-14.15
14.20-15.05
15.10-15.55
16.00-16.45

8.30-9.15
9.20-10.05
10.10-10.55
11.00-11.45
11.50-12.35
12.40-13.25
13.30-14.15
14.20-15.05
15.10-15.55
16.00-16.45

8.30-9.15 W-wykład 9000 Andrzej Pacana
9.20-10.05 Ć-ćwiczenia PIW Andrzej Pacana (W), Karolina Czerwińska (P)
10.10-10.55 P-projekt ZP Dorota Stadnicka, Jarosław Sęp
11.00-11.45 L-Laboratorium NIC Katarzyna Antosz
11.50-12.35 ASJ Dorota Stadnicka, Jarosław Sęp
12.40-13.25 ZJIT Rafał Kluz
13.30-14.15 6SIGMA Katarzyna Antosz
14.20-15.05
15.10-15.55 Zajęcia wykładowe i ćwiczeniowe odbywają się w sali L-145
16.00-16.45 Pozostałe zajęcia odbywaja się w salach L-122a, L-42, L-144a, L-145 (według opisu)

30.03.2025
ZP-W (ZAL)

POLITECHNIKA RZESZOWSKA
Wydział Budowy Maszyn i Lotnictwa

ZJwPL  (Zapewnienie Jakości w Produkcji Lotniczej), semestr 1 -  STUDIA NIESTACJONARNE Podyplomowe - rok akademicki 2024/2025
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